

政府采购合同

项目名称：镇平县公安局道路交通工程建设采购项目

采购文件编号：镇财采购 GK-2024-32

甲方合同编号：

甲方：镇平县公安局

乙方：河南省宛裕交通标志设施有限公司

签订时间：2024年 5 月 30 日

镇平县公安局道路交通工程建设采购项目委托河南荣达工程咨询有限公司进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条：合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 1、(镇财采购 GK-2024-32 号)招标采购文件
- 2、投标文件
- 3、乙方在投标时的书面承诺
- 4、(号)中标通知书
- 5、合同补充条款或说明
- 6、保密协议或条款
- 7、相关附件、图纸

第二条：合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等(详见《供货一览表》)。

第三条：合同总金额

大写：叁佰贰拾壹万伍仟玖佰柒拾贰元伍角伍分。本合同项下货物总金额：3215972.55 元。分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条：权利和质量保证

1、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2、乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

3、本项目质保期年，保修期3年。

4、乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

5、乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

6、乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

7、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条：付款方式

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

2、乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

（1）经甲方确认的发票；

（2）经甲方或甲方委托的第三方验收机构确认签署的《验收报告》；

（3）其他材料。

3、款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

项目完成且验收合格后，支付总资金的 100%，即 3215972.55 元（大写：叁佰贰拾壹万伍仟玖佰柒拾贰元伍角伍分）

第六条：履约保证金（为减轻担，非特殊需求，不建议采购人收取履约保证金，供应商未能按合同履行合同的，可报财政部门，进行失信行为记录）

1、乙方在签订本合同之日，向甲方提交合同履约保证金 / 元（履约保证金的数额不得超过政府采购合同金额的 3%）。

2、履约保证金有效期为甲乙双方最终验收后 1 个月内。到期后，甲方向乙方无息退还。

3、如乙方未能履行、或未能完全履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额在合同期满后天内无息退还乙方。

第七条：交货与验收

交货时间：合同签订后 30 日历天内完成

交货地点：甲方指定地点

安装调试时间： /

2、乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3、乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附(辅)件、资料。

4、甲方应当在到货后的个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合

同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5、需要乙方对货物(包括软件)或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划(包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等)供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

(1) 重新调试直至合格为止；

(2) 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负责。

6、验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7、甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请的第三方质量检测机构及专家参与验收。

8、货物验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附(辅)件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9、货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10、如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。

分歧应通过协商解决。

第八条：项目管理服务

乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：贾保山；联系电话：13937744071。

第九条：售后服务

1、质量保证期为自货物通过最终验收之日起个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2、在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量(含环保节能要求)、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3、对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4、货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在日(小时)之内做出及时响应，在日(小时)之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修工作日(小时)后仍无法解决，乙方应在日(小时)内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5、乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6、乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物(人为故意损坏除外)提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费(备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供。

第十条：分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十一条：合同的生效

1、本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2、生效后，除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条：违约责任

1、乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价%的违约金。

2、甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款____%的违约金。

3、乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的____‰ 的违约金。如乙方逾期交货达天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的____‰ 违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的____%。

5、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限)，如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6、其它未尽事宜，以《合同法》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十三条：不可抗力

乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十四条：争议解决方式

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3、经协商不能解决的争议，双方可选择以下第种方式解决：

（1）向镇平县有管辖权的法院提起诉讼；

（2）向镇平仲裁委员会提出仲裁。

4、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条：其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。本合同一式份，甲、乙双方各执 贰 份。

甲方：镇平县公安局



名称：（盖章）

法定代表人：_____（签字）

乙方：河南省宛裕交通标志设施有限公司



名称：（盖章）

法定代表人：贾保山（签字）

开户银行：

开户银行：中国建设银行方城县支行

银行账号：

银行账号：41001518310050200267

签订日期：2024年 5 月 30 日

附件：

供货明细项目一览表

序号	货物名称	品牌型号规格及主要技术参数	计量单位	数量	单价（元）	总价（元）	产地生产厂商名称
1	热熔标线	河南路美白色/黄色热熔反光型	平方	40207.175	42	1688701.35	河南、河南路美交通设施有限公司
2	震荡标线	河南路美黄色热熔凸起型	平方	911.04	100	91104	
3	除线	河南宛裕旧线清除作业	平方	1066.55	20	21331	河南 河南省宛裕交通标志设施有限公司
4	方形标志牌	河南宛裕 1000*2000*1.5	块	2	900	1800	
		河南宛裕 1000*2000*1.75	块	45	1000	45000	
		河南宛裕 1000*2000*2.0	块	20	1200	24000	
		河南宛裕 1500*1000*1.5	块	186	600	111600	
		河南宛裕 1500*1000*1.75	块	193	675	130275	
		河南宛裕 1200*2400*1.75	块	2	1296	2592	
		河南宛裕 1000*2280*2.0	块	4	1026	4104	
		河南宛裕 1000*1000*2.0	块	72	450	32400	

		河南宛裕 800*800*2.0	块	5	288	1440
		河南宛裕 700*1500*1.5	块	4	420	1680
		河南宛裕 500*500*1.5	块	6	100	600
		河南宛裕 800*900*2.0	块	26	324	8424
		河南宛裕 2400*5000*3.0	块	2	6000	12000
		河南宛裕 1200*1000*2.0	块	25	540	13500
		河南宛裕 1200*800*2.0	块	36	432	15552
		河南宛裕 940*400*3.0	块	1	1692	1692
		河南宛裕 1500*3000*2.0	块	2	2025	4050
		河南宛裕 1200*700*1.5	块	1	336	336
		河南宛裕 D=1000*2.0	块	72	450	32400
		河南宛裕 D=800*2.0	块	220	360	79200
5	圆形志牌	河南宛裕 D=800*1.5	块	12	320	3840
		河南宛裕 D=600*2.0	块	39	270	10530
		河南宛裕△=1000*1.5	块	2	320	640
6	三角形牌					

		河南宛裕△800*1.75	块	100	360	36000	
7	调头牌+立柱	河南宛裕	套	14	500	7000	
8	移动方形标志牌	河南宛裕 1500*3000*2.0	块	8	2250	18000	
9	标杆立柱	河南宛裕 165*6000*6.0	套	2	2000	4000	
		河南宛裕 165*6000*8.0	套	1	2600	2600	
		河南宛裕 114*3000*4.0	套	50	400	20000	
		河南宛裕 114*3500*3.0	套	12	300	3600	
		河南宛裕 114*3500*3.5	套	6	400	2400	
		河南宛裕 114*4000*2.0	套	68	300	20400	
		河南宛裕 114*6000*4.0	套	20	800	16000	
		河南宛裕 114*5000*4.0	套	27	700	18900	
		河南宛裕 89*2500*3.0	套	5	200	1000	
10	立杆基础	河南宛裕 273*8300*8.0	套	1	4720	4720	
		河南宛裕混凝土 C25	立方	192	60	11520	

11	护栏	江苏天顺 3080*1200	米	1669.36	170	283791.2	江苏、江苏天顺交通设施有限公司
12	爆闪灯	新乡路嘉双色	套	111	980	108780	河南 新乡市路嘉交通设施有限公司
13	反光锥	新乡路嘉高 700	个	320	15	4800	
14	PVC 反光锥	新乡路嘉高 700	个	220	50	11000	
15	水马	新乡路嘉 1500*600	个	100	130	13000	
16	防撞桶	新乡路嘉 600*800	个	90	130	11700	
17	反光背心	新乡路嘉	件	20	40	800	
18	广角镜	新乡路嘉 D=800	面	2	200	400	
19	铸铁减速带	新乡路嘉 350*1000	米	414	180	74520	河南、焦作瑞福莱反光材料有限公司
20	标志牌换模	焦作瑞福莱 500*600	块	40	50	2000	
		焦作瑞福莱 1000*600	块	73	90	6570	
21	黑黄反光膜	焦作瑞福莱 1000*700	平方	14	120	1680	河南、河南省宛裕交通标志设施有限公司
22	仓储费	/	平方	1200	160	192000	
		备品备件			0		河南、河南省宛裕

		易损件	0	交通标志设施有限公司
		专用工具价	0	
		安装调试费	0	
		运输至最终日的运费及保险费等	0	
		技术服务费（含培训等）费	0	
		其他	0	
大写：	叁佰贰拾壹万伍仟玖佰柒拾贰元伍角伍分			合同价：¥3215972.55元